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Ten weekend będzie należał do kina i teatru! Jeszcze do niedzieli trwa festiwal filmowy Etiuda&Anima, czyli
obowiązkowa pozycja w kalendarzu dla wszystkich kinomaniaków. Poza tym w krakowskich teatrach mamy
wysyp dobrych spektakli! Zła wiadomość - pewnie nie dacie rady zobaczyć ich wszystkich. Dobra wiadomość -
mamy mnóstwo zaproszeń na spektakle specjalnie dla Was!

Zaczynamy od Teatru Starego, gdzie w weekend zobaczymy spektakl "Książka telefoniczna"
w reżyserii Michała Buszewicza. Sięgając do legendarnego wyzwania aktorskiego („ten aktor zagra
nawet książkę telefoniczną”)  realizatorzy przedstawienia nie stawiają sobie za zadanie wiernej
adaptacji tej „literatury o wielu bohaterach i zerowej akcji”. Tym razem jednak ów spis
abonentów (z różnych lat, od roku 1938 do dziś) staje się pretekstem do poszukiwania tych
wszystkich obszarów kontaktu między ludźmi, gdzie urządzenie umożliwia nawiązanie relacji, która
bez niego nie mogłaby mieć miejsca. Intrygujący pomysł, a wykonanie ponoć jeszcze ciekawsze!
Spektakl zobaczycie w sobotę i niedzielę o godz. 19:30!
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Mamy dla Was jedno podwójne zaproszenie na niedzielny spektakl "Książka telefoniczna" w Teatrze
Starym. Aby je zdobyć, odpowiedzcie na pytanie: Gdzie i kiedy została opublikowana pierwsza książka
telefoniczna? Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 25 listopada do godz. 12
w tytule maila wpisując TEATR STARY. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego
samego dnia.

Przenosimy się do Teatru Variete! Tam od piątku do niedzieli na scenie będzie rządzić
"Dziewczyna z plakatu". Ślub i wesele są to nie lada przedsięwzięcia, zarówno dla młodych, jak i
całej rodziny. Nikt nie jest w stanie przewidzieć, co też przyniesie ten jedyny i niepowtarzalny dzień.
W rodzinie Westerby wydarzy się wszystko, czego każda panna młoda na pewno chciałaby
uniknąć…To brawurowa farsa muzyczna w reżyserii Janusza Szydłowskiego, dyrektora
Krakowskiego Teatru Variete, który w tym roku obchodzi 50-lecie pracy artystycznej. Świętujcie więc
w Variete!
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Mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia na niedzielny spektakl "Dziewczyna z plakatu" w Teatrze
Variete. Aby je zdobyć, odpowiedzcie na pytanie: Jaki jest Wasz ulubiony musical i dlaczego?
Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 25 listopada do godz. 12 w tytule maila
wpisując VARIETE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Przenosimy się do Teatru KTO. W piątek na ich scenie wystąpi Izabela Kała ze swoim
monodramem "Kredyt zaufania". Artystka wciela się w profesjonalną trenerkę i prowadzi godzinny
kurs rozwoju osobistego, który uruchamia przede wszystkim, skrywane pod powierzchnią powagi,
ogromne źródła śmiechu. W ciągu godzinnego kursu prowadząca Trenerka pomoże pozbyć się lęków,
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uwolni emocje i wesprze w rozdmuchaniu nadziei. Wystarczy dać jej tylko… kredyt zaufania!
Sprawdźcie, jak pójdzie Wasz trening w piątek o godz. 19 w KTO.
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Mamy dla Was jedno podwójne zaproszenie na piątkowy spektakl "Kredyt zaufania" w Teatrze KTO.
Aby je zdobyć, wymieńcie przynajmniej trzy seriale, w których zagrała Izabela Kała. Odpowiedź ślijcie
na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 25 listopada do godz. 12 w tytule maila wpisując TEATR
KTO. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

A teraz coś dla fanów Woody'ego Allena! To na podstawie jego filmu powstał spektakl "Seks
nocy letniej" w Teatrze Bagatela! Sześciokąt uczuciowy w stylu retro „w samym środku lata,
gdzieś około 1910 roku”. Dotknięty impotencją wynalazca-amator z bogobojną żoną, lekarz-erotoman
z przyjaciółką, filozof natury z narzeczoną bez zahamowań – i rakiety do badmintona oraz siatki na
motyle w arkadyjskiej scenerii domku na wsi. Po tej jednej nocy zaskakujących odkryć i odważnych
decyzji nikt już nie będzie taki sam, jak przedtem. Zobaczcie to na własne oczy w sobotę i
niedzielę w Bagateli!
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A my mamy dla Was aż cztery podwójne zaproszenia na niedzielne spektakle "Sen nocy letniej" w
Teatrze Bagatela. Chcecie wygrać? Napiszcie: Ile Oscarów zdobył Woody Allen i za jakie filmy?
Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 25 listopada do godz. 12 w tytule maila
wpisując BAGATELA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Miejscem bardzo nieoczywistym, ale wartym odwiedzenia jest Teatr MIST! W sobotę o godz. 19
możemy tam zobaczyć spektakl "Romantycy z Solvayu. 1940". To fabularyzowana opowieść o
losach grupki młodych teatralnych zapaleńców, którzy podczas hitlerowskiej okupacji
znaleźli zatrudnienie w krakowskich zakładach Solvay. Przedstawienie nawiązuje do wojennej biografii
Karola Wojtyły, który rzeczywiście był w tamtym czasie robotnikiem w tej fabryce. Do historii należy
także zaangażowanie młodego Wojtyły w prace podziemnego teatru Mieczysława Kotlarczyka. Lokalna
historia oczyma artystów właśnie z okolic tytułowego Solvayu. Brzmi ciekawie, polecamy
zapamiętać Teatr MIST!
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Mamy dla Was jedno podwójne zaproszenie na sobotni spektakl "Romantycy z Solvayu" w Teatrze
MIST. Co trzeba zrobić, by je otrzymać? Odpowiedzcie na pytanie: Jaki jest Wasz ulubiony romantyk z
dzieł literackich/filmowych/teatru/obrazów Krótko uzasadnijcie swój wybór? Odpowiedź ślijcie na
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 25 listopada do godz. 12 w tytule maila wpisując MIST.
Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Na koniec teatralnego maratonu zapraszamy Was do Loch Camelot! Tam w sobotę o godz. 17
zobaczymy spektakl muzyczny Beaty Malczewskiej pt. "Sekret Panny Kazimiery". To
komediowa opowieść z piosenkami w klimacie międzywojennych kabaretów. Z kolei "Chodu i hop
4, czyli w poszukiwaniu rozumu", który zobaczymy w sobotni wieczór o godz. 20, to spektakl
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muzyczno-kabaretowy prezentowany w formie "starego kina" - o wydarzeniach i losach bohaterów
dowiadujemy się z wyświetlanych napisów. Absurdalne postacie w zabawny sposób pokazują nasze
narodowe wady i zalety. Jeśli macie wolny wieczór, warto sprawdzić spektakle w starym stylu w Loch
Camelot!
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Mamy dla Was po cztery podwójne zaproszenia na sobotnie spektakle "Sekret Panny Kazimiery" i
"Chodu i Hop" w Loch Camelot. Aby, je zdobyć, wyślijcie maila o dowolnej treści na adres
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 25 listopada do godz. 12, w tytule maila wpisując LOCH
CAMELOT i spektakl, na który chcecie się wybrać.  Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy
indywidualnie tego samego dnia.

Wychodzimy z teatru i przenosimy się do kina! A dokładniej na festiwal Etiuda&Anima, który
jeszcze do niedzieli będzie gromadził w Małopolskim Ogrodzie Sztuki krakowskich
kinomaniaków. Jakie wydarzenia wybrać spośród niezliczonych atrakcji festiwalu? W piątek
polecamy spotkanie z Signe Baumane, słynnej twórczyni animacji. W ramach spotkania zobaczymy
"Kamienie w moich kieszeniach" czyli autobiograficzny film Baumane, która określa go
mianem "zabawnego filmu o depresji". W sobotę obejrzycie serię animowanych dokumentów i filmy
konkursowe, a niedziela to już przede wszystkim gala na zakończenie festiwalu i nagrodzenie
twórców. Polecamy!

Koncertowo w ramach Etiudy&Animy w Kinie Kijów.Centrum w sobotę wieczorem wystąpi
L.U.C.! Ale nie sam - będzie mu towarzyszyć Bisz, a także Orkiestra Reprezentacyjna AGH!
Razem wystąpią w ramach projektu REBEL BABEL, czyli serii koncertów, które poprzez muzykę mają
nieść pozytywne wibracje do społeczeństwa, unowocześniać tradycje a także docierać do sfer
wykluczonych z uczestnictwa w kulturze. Celem projektu jest udrażnianie przepływu kultury
europejskiej w duchu hip-hopu i funku docelowo miksując indywidualności brzmieniowe regionalnych
orkiestr dętych z urokami werbalnymi różnych języków. Posłuchajcie artystów w sobotę od godz.
21!

Do Żaczka wraca cykl Niepokorni! W najbliższy piątek usłyszymy tam Rebekę, czyli jeden z
najlepszych duetów elektronicznych w Polsce! Ich debiutancka "Hellada" na stałe weszła do
kanonu polskiej elektroniki, stawiając bardzo wysoko poprzeczkę wszystkim debiutującym
ostatnio damsko-męskim duetom stawiającym na klawisze i syntezatory i laptopy. Ich drugi album
"Davos" tylko udowodnił, że ich sukces nie jest przypadkiem. Od siebie dodamy - na ich koncertach
nie da się nie tańczyć! Przekonajcie się sami w piątek od godz. 19:30.

Tego samego dnia w Alchemii zagra Soniamiki, czyli "multiutalentowana artystka, która
oferuje bajkowy synth pop w surowym wydaniu przyprawiony nutami melancholijnej afirmacji".
“Federico”, jej trzeci studyjny album, wyszedł w kwietniu 2016 i spotkał się z bardzo pozytywną
recepcją fanów i dziennikarzy. Soniamiki przeniesie Was swoją muzyką w bajkowy klimat, a chwytliwe
teksty będziecie nucić jeszcze długo po koncercie! Zapraszamy do Alchemii w piątek o godz.
20:30.
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